



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มภารกิจด้านอำนวยการ กลุ่มงานพัสดุ โทร. ๐ ๓๒๕๒ ๓๐๐๐ ต่อ ๔๙๒๐

ที่ ปช ๐๐๓๓.๒๐๑/๑๖๗๙๒

วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (โดยอำนาจผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้นำหน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลหัวหิน ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุ-การแพทย์ (ห้องผ่าตัด) วงเงินรวม ๔๑,๑๘๑,๒๙๑.๒๗ บาท (สี่สิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์) รหัสแผน Pb๕๑๐๐๖๐๒๗๖ การจัดซื้อจัดจ้าง แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

(นางจารุณี ตั้งใจรักการดี)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

เจ้าหน้าที่

(นายณัฐ รัตนโกสัย)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมสาขาออร์โธปิดิกส์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ  ไม่อนุมัติ

(นายจิตตรัตน์ เตชวุฒิพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์



ประกาศ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ปรอทวัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด) วงเงินรวม ๔๑,๑๘๑,๒๙๑.๒๗ บาท (สี่สิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์) รหัสแผน Pb๕๑๐๐๖๐๒๖๗ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายจิตตรัตน์ เตชวุฒิพร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  
จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (M๖๕๑๐๐๐๒๑๔๙๐) ลงวันที่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๑๐๐๐๖๐๒๖๗	แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประเภทวัสดุ การแพทย์ (ห้องผ่าตัด)	๔๑,๑๘๑,๒๙๑.๒๗	๑๐/๒๕๖๕



แผนปฏิบัติการจุดช้อเวชภัณฑ์สีเขียว

ประเภทวัสดุทางการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)

ปีงบประมาณ 2566

โรงพยาบาลวิภาวดี กรุงเทพมหานคร

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีชื่อยา ประเภท วัสดุทางการแพทย์ (เงินบำรุง)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลหัวหิน กลุ่มงาน/ฝ่าย ที่รับผิดชอบ ห้องผ่าตัด จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11320  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

การจัดซื้อ	จำนวนรายการ	วัสดุทางการแพทย์	
		บาท	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	824	10,775,802.48
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	824	11,983,287.07
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	824	10,572,128.62
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	824	7,850,073.10
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	824	41,181,291.27
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ..... ผู้รวบรวมแผน  
 (นายถกต ศังจรยาธรรม)

ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผน  
 (นางพรทิพย์ อุไรรัตน์)  
 รอง ผอ.กลุ่มภารกิจด้านอำนวยการ

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายจิตติรัตน์ เสดวุฒิพร)

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติแผน  
 (นายวรา เกลวทันสกุล)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีปัญหา ประเภท วัสดุทางการแพทย์ (เงินบง่าง)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลราชวิถี กรมอนามัย กรุงเทพมหานคร หอสมุดหลัก จังหวัดกรุงเทพมหานคร รหัสทะเบียนงาน 5 หลัก 11320  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	ชนิด	ปริมาณการใช้			ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณสำรอง	ประเภทการ				ประเภทการผูกมัดหรือรายการ (บาท)				
			ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ			ราคา/หน่วย	มูลค่ารวม	มูลค่ารวม	มูลค่ารวม	มูลค่ารวม	มูลค่ารวม	มูลค่ารวม	มูลค่ารวม	มูลค่ารวม
1	น้ำยาแช่เครื่องมือ OPASANDEX	กบ.	50	100	100	50	100	1,650.00	165,000.00	0.00	82,500.00	82,500.00	0.00			
2	AVAGARD SOL.	ชิ้น	200	110	140	150	200	1,016.50	203,300.00	0.00	101,650.00	0.00	101,650.00			
3	FLAT DRAIN 10 mm.	ชิ้น	130	200	160	40	230	360.00	82,800.00	0.00	36,000.00	0.00	46,800.00			
4	DUAL PLATE	ชิ้น	1,200	1,070	1,230	450	1,800	214.00	385,200.00	0.00	128,400.00	128,400.00	128,400.00			
5	PLATE PEDIATRIC	ชิ้น	30	12	2	9	20	588.50	11,770.00	0.00	0.00	11,770.00	0.00			
6	PLATE BABY	ชิ้น	20	12	2	10	20	642.00	6,420.00	0.00	0.00	6,420.00	0.00			
7	SILICONE RESERVOIR 100ml	ชิ้น	20	22	15	30	30	300.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	9,000.00			
8	SILICONE RESERVOIR 400ml	ชิ้น	110	158	110	40	200	500.00	100,000.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00			
9	SKIN MARKER	ชิ้น	300	210	250	350	350	70.00	24,500.00	0.00	14,000.00	0.00	10,500.00			
10	ส่าย HAND SWITCH	ชิ้น	300	150	300	150	300	180.00	54,000.00	0.00	27,000.00	0.00	27,000.00			
11	ส่าย FOOT SWITCH	ชิ้น	100	50	100	100	100	180.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00			
12	หัวสับ	ชิ้น	30	10	20	0	20	600.00	6,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00			
13	หัวลิ้นยางแดง	ชิ้น	20	0	0	0	20	300.00	6,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00			
14	หัวลิ้นยางแดงเล็ก	ชิ้น	10	0	20	0	30	800.00	24,000.00	0.00	24,000.00	0.00	0.00			
15	CONNECTING TUBE 3 m.	ชิ้น	250	300	1,200	200	1,500	80.00	120,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	0.00			
16	FACE SHIELD	ชุด	5	5	5	5	5	800.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00			
17	REFILL FACE SHIELD	ชิ้น	5	5	10	8	10	250.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00			
18	LIGASURE CVD/SM JAW SEAKER	ชิ้น	13	15	5	5	10	19,260.00	192,600.00	0.00	96,300.00	0.00	96,300.00			
19	PERICAN no.18	ชิ้น	15	20	10	20	20	250.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00			
20	LOOP GYNE no.15	5/กล่อง	2	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	0.00			
21	LOOP GYNE no.20	5/กล่อง	1	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	0.00			
22	LOOP GYNE no.25	5/กล่อง	1	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	0.00			
23	LOOP GYNE BALL	5/กล่อง	2	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	0.00			
24	VIROSAFE VIROVAC FILTER	ชิ้น	0	0	2	0	2	18,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	0.00			
25	MONSELL'S SOLUTION	ขวด	1	1	0	1	1	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	0.00			
26	HP SURGITRON EMC HANDPIECE	ชุด	3	0	2	2	2	6,500.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	0.00			
27	อุปกรณ์ตัด ขนาด 15 นิ้ว	Box/ตัว	6	4	4	3	6	2,760.00	16,560.00	0.00	0.00	16,560.00	0.00			
28	BASIC SURGICAL PACK	5ชุด/กล่อง	0	1	2	0	4	8,560.00	34,240.00	0.00	34,240.00	0.00	0.00			
29	STERIDRAPE C-SET	5ชุด/กล่อง	0	4	9	4	4	4,975.50	49,755.00	0.00	24,877.50	0.00	24,877.50			
30	ชุดเครื่องมือชุดใหญ่ภาค MVA	ชุด	0	4	5	0	10	4,986.20	49,862.00	0.00	24,931.00	0.00	24,931.00			
31	รองเท้ายางสำหรับเดินบนพรมที่พื้นห้องผ่าตัด	คู่	0	100	100	50	100	200.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	0.00			
32	LIGASURE MARYLAND	ชุด	0	0	3	1	3	19,280.00	57,840.00	0.00	0.00	57,840.00	0.00			
33	SUCTION BAG 300ml.	1ใบ/กล่อง	0	0	25	0	100	1,680.00	168,000.00	42,000.00	42,000.00	42,000.00	42,000.00			

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	รายการวัสดุ/หน่วยผลิต	ขนาด	ปริมาณการใช้			ปริมาณ	ปริมาณ		มูลค่า					
				หน่วย	จำนวน	ราคา		รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	
34	STRATAFIX PDS PLUS 1(SXPP1A430)		โหล/กล่อง	0	0	2	0	6	8	14,124.00	112,992.00	0.00	56,496.00	0.00	56,496.00
35	หลอดนำแสง เลเซอร์ 0.7 ml		โหล/กล่อง	0	0	2	0	5	5	10,272.00	51,360.00	0.00	30,816.00	0.00	20,544.00
36	ALEXIS O wd./retractor M		ชิ้น	0	0	1	0	10	10	3,000.00	30,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00
37	ALEXIS O wd./retractor L		ชิ้น	0	0	4	0	10	10	3,900.00	39,000.00	0.00	19,500.00	0.00	19,500.00
38	ALEXIS O wd./retractor XL		ชิ้น	0	0	1	0	3	3	4,800.00	14,400.00	0.00	0.00	0.00	14,400.00
39	อุปกรณ์เชื่อมกระดูกข้อต่อข้อศอก		ชิ้น	0	0	0	0	5	5	26,750.00	133,750.00	0.00	80,250.00	0.00	53,500.00
40	อุปกรณ์เชื่อมกระดูกข้อต่อข้อศอก		ชิ้น	0	0	0	0	5	5	26,750.00	133,750.00	0.00	80,250.00	0.00	53,500.00
41	อุปกรณ์เชื่อมกระดูกข้อต่อข้อศอก		ชิ้น	0	0	0	0	5	5	25,680.00	128,400.00	0.00	77,040.00	0.00	51,360.00
42	STRATAFIX PDS PLUS 1 (SXPP1A205)		โหล/กล่อง	0	0	0	0	4	4	18,190.00	72,760.00	36,380.00	0.00	36,380.00	0.00
43	Microsurgical knife 150G		กล่อง	210	50	50	0	60	60	1,250.00	75,000.00	25,000.00	25,000.00	12,500.00	12,500.00
44	Slit knife Full HDL 2.75 mm ANG		กล่อง	15	0	0	0	0	0	1,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
45	Crecent knife		กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
46	3.0 mm,clear slit knife		กล่อง	30	50	0	0	0	0	1,498.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47	OpSite 15 cmx 28 cmx10 <sup>-5</sup>		กล่อง	0	0	0	0	0	0	749.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
48	OpSite 15 cmx 28 cmx10 <sup>-5</sup>		กล่อง	150	50	0	0	100	100	711.55	71,155.00	14,231.00	14,231.00	21,346.50	21,346.50
49	อุปกรณ์เชื่อมกระดูกข้อศอก		กล่อง	0	0	0	0	2	2	1,200.00	2,400.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00
50	อุปกรณ์เชื่อมกระดูกข้อศอก		กล่อง	4	0	0	0	0	0	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
51	หลอดนำแสง 12 Tract 100 วัตต์		หลอด	8	0	0	0	0	0	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
52	Centurion active pack,Basic		แพ็คเกจ	598	0	0	0	100	100	1,712.00	171,200.00	34,240.00	34,240.00	51,360.00	51,360.00
53	Centurion anterior vitrectomy probe 23G		แพ็คเกจ	100	0	0	0	40	40	6,420.00	256,800.00	64,200.00	64,200.00	64,200.00	64,200.00
54	Total plus pak 23G 5.0 cpm		แพ็คเกจ	70	10	0	0	40	40	10,700.00	428,000.00	107,000.00	107,000.00	107,000.00	107,000.00
55	V lance full handle 20G		กล่อง	21	0	0	0	5	5	1,712.00	8,560.00	3,424.00	0.00	3,424.00	1,712.00
56	อุปกรณ์เชื่อมกระดูกข้อศอก Geuder model Brillant peel		กล่อง	0	2	0	0	5	5	19,000.00	95,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00	38,000.00
57	1/4 tip 0.3 mm		กล่อง	5	0	0	0	2	2	8,239.00	16,478.00	8,239.00	0.00	8,239.00	0.00
58	Taper micro tip abs 0.9 mm.		กล่อง	15	0	0	0	2	2	1,712.00	3,424.00	1,712.00	0.00	1,712.00	0.00
59	Flare tip abs 1.1 mm.		กล่อง	2	0	0	0	0	0	1,712.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60	Active FMS with Balance tip		แพ็คเกจ	3	0	10	0	20	20	2,996.00	59,920.00	14,980.00	14,980.00	14,980.00	14,980.00
61	Advanced Dsp.tip ILM forceps 23G		ชิ้น	0	0	0	0	0	0	5,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
62	Red Renaissance handle		ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,712.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
63	23G diathermy probe,Dsp		ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,712.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64	Laser,PRFD 23G,straight		ชิ้น	0	0	0	0	1	1	7,490.00	7,490.00	7,490.00	0.00	0.00	0.00
65	23G ILL Flex curvl PR8		ชิ้น	1	0	0	0	1	1	8,025.00	8,025.00	8,025.00	0.00	0.00	0.00
66	Revolution DSP 23G Curved Scissors		ชิ้น	2	0	1	0	2	2	7,490.00	14,980.00	7,490.00	7,490.00	0.00	0.00
67	Assy,Shp,Constellation Fragtip		ชิ้น	2	0	0	0	0	0	2,247.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
68	Disposable Tubing		แพ็คเกจ	0	0	0	0	0	0	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
69	OP061 Sovereign Compact Disposable		ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70	1/4 tip straight SI 0.3 mm port		กล่อง	0	0	0	0	0	0	15,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00





No	Description	Unit	Quantity			Unit Price (THB)	Total Price (THB)	Tax					
			Q1	Q2	Q3			Rate 1 (%)	Rate 2 (%)	Rate 3 (%)	Rate 4 (%)		
109	Micro Phexis Scissors 23g full curved Overall 1.142mm.	ชิ้น	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	
110	Micro Phexis Scissors 23g full curved Overall 1.142mm.	ชิ้น	0	0	1	0	2	2	0	18,500.00	0.00	0.00	18,500.00
111	Puttman muscle resection clamp titanium	ชิ้น	0	1	0	0	0	0	0	21,200.00	0.00	0.00	21,200.00
112	K-3600/2 ARTIFICIAL ADHYLIC EYE	ชิ้น	0	0	2	0	2	2	500.00	1,000.00	500.00	500.00	500.00
113	K-3602/15 mm MUKES SPHERE	ชิ้น	0	0	4	0	5	5	500.00	2,500.00	500.00	500.00	500.00
114	K-3602/17 mm MUKES SPHERE	ชิ้น	0	0	1	0	2	2	500.00	1,000.00	500.00	500.00	500.00
115	K-3603/MD UNIVERSAL	ชิ้น	0	0	6	0	5	5	500.00	2,500.00	500.00	500.00	500.00
116	23G CURVED MEMBRANW SCRAPER	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	5,136.00	0.00	0.00	0.00	0.00
117	Ultras Forceps incision 1.8 mm.	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
118	Controlled Loop cutter	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	29,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
119	Set Loops IOL Cutter	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
120	Haptic Cutter	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	70,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
121	IOL Explanation forceps	ชิ้น	0	0	1	0	0	0	22,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
122	2807G Ethilon10/0 ฝ้าย 3.8 มม. BV75-3	กล่อง	0	1	0	0	1	1	18,753.89	18,753.89	18,753.89	0.00	0.00
123	Chopper Titanium Phaco Koch	ชิ้น	3	2	0	0	0	0	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
124	High Temp Fine Tip AA001	กล่อง	0	1	1	0	0	0	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
125	AUROSLI 1,500 sterile 10 ml	กล่อง	0	0	1	0	5	5	2,900.00	14,500.00	5,800.00	8,700.00	0.00
126	AUROSLI plus silicone oil 5,000 sterile 10 ml	กล่อง	0	0	1	0	5	5	3,800.00	19,000.00	7,600.00	11,400.00	0.00
127	ฝ้าย 3.8 มม. BV75-3	ชิ้น	0	1	0	0	0	0	38,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
128	106d sterile drape opha w pouch	กล่อง	0	0	0	0	2	2	6,420.00	12,840.00	6,420.00	6,420.00	0.00
129	TISSEEL 2 ml Fibrin Sealant with Aprotinin	กล่อง	0	0	18	0	10	10	10,165.00	101,650.00	20,330.00	20,330.00	30,495.00
130	TISSEEL 4 ml Fibrin Sealant with Aprotinin	กล่อง	0	0	0	0	1	1	13,375.00	13,375.00	13,375.00	0.00	0.00
131	2451L Mani suture for Secondary Implantation Nylon 10/0	กล่อง	1	1	1	0	2	2	6,600.00	13,200.00	6,600.00	6,600.00	0.00
132	1433 Mani suture Nylon 10/0	กล่อง	0	1	1	0	1	1	3,300.00	3,300.00	3,300.00	0.00	0.00
133	Gas C/PF6	กล่อง	0	0	0	0	2	2	2,500.00	5,000.00	2,500.00	0.00	2,500.00
134	Gas C/PF8	กล่อง	0	0	0	0	5	8	2,500.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
135	Gas SF6	กล่อง	0	0	0	0	2	2	2,500.00	5,000.00	2,500.00	0.00	2,500.00
136	WITTAN-LG Vitreo lens Handles	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	4,700.00	4,700.00	4,700.00	0.00	0.00
137	1284DD Disposable vitrectomy lens: Flat	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	11,200.00	11,200.00	11,200.00	0.00	0.00
138	Intra Ocular Magnet	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	19,260.00	19,260.00	19,260.00	0.00	0.00
139	Lieberman Eye Speculum,Open wire blades, Adjustable mechanisms,10.0mm	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	7,400.00	7,400.00	7,400.00	0.00	0.00
140	Castroviejo Tying Forceps straight,with tying platform 5.0mm,length 11.0 cm(knon-tooth forcep)	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	6,800.00	6,800.00	6,800.00	0.00	0.00
141	McPherson-Westcott Conjunctival Scissors curved/blunt tips&small blades,length10.0cm	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00
142	Dasmarrer Lid Retractor,Fic:0,11.0mm	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	2,900.00	2,900.00	2,900.00	0.00	0.00
143	Ultras Capsulohexis Forceps angled,Extra thin long shanks with ultra fine grasping tips,length 11.0cm	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	17,050.00	17,050.00	17,050.00	0.00	0.00
144	Ultras Capsulohexis Forceps 2.0mm opening very delicate triangular grasping tips	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	24,600.00	24,600.00	24,600.00	0.00	0.00
145	Jeweler's Forceps straight, Extra delicate	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	1,750.00	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00
146	Castroviejo Suturing Forceps, with tying platform 6.0mm	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	11,900.00	11,900.00	11,900.00	0.00	0.00

Kode	Nama Barang	Uraian	Jumlah			Harga				Total					
			Unit	QTY	Rate	Subtotal	Unit	QTY	Rate	Subtotal	Unit	QTY	Rate	Subtotal	
147	Pigtail Probe with suture holes	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
148	Carter Sphere Introducer,length12.5cm	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
149	กรวยฉีด(Singclean Viscoclastic)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
150	Nasal Tempom	กล่อง	2	5	2	8	5	5	3,210.00	16,050.00	0.00	0.00	6,420.00	9,630.00	
151	Blade FESS 12 8MM	กล่อง	1	2	1	1	2	2	33,170.00	66,340.00	0.00	0.00	33,170.00	33,170.00	
152	Tubing1895522 5PK Straightshot To XPS	กล่อง	1	2	1	2	2	2	5,457.00	10,914.00	0.00	0.00	5,457.00	5,457.00	
153	Bipolar cable, safety plug, 3m generator side CURIS	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	5,000.00	10,000.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	
154	Patient-plate,made of silicone,small with cable 4 m	ชิ้น	0	0	0	0	3	3	18,000.00	54,000.00	18,000.00	0.00	18,000.00	18,000.00	
155	Bipolar "Binner"-Probe with protective insulation	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	35,000.00	70,000.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	
156	PALACOS R	ชิ้น	60	50	25	2	50	50	2,105.00	105,250.00	31,575.00	21,050.00	31,575.00	21,050.00	
157	COTTONOID S	แพ็คเกจ	75	30	10	0	50	50	17.00	850.00	340.00	0.00	340.00	170.00	
158	COTTONOID M	แพ็คเกจ	70	20	3	0	20	20	19.00	380.00	190.00	0.00	190.00	0.00	
159	COTTONOID L	แพ็คเกจ	150	80	50	0	100	100	21.00	2,100.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	
160	MOTTANOID (DSS)	แพ็คเกจ	145	70	30	0	50	50	20.00	1,000.00	600.00	0.00	400.00	0.00	
161	BURR HOLE 16 MM, LOW PRESSURE	ชิ้น	10	5	2	5	5	5	7,490.00	37,450.00	0.00	37,450.00	0.00	0.00	
162	BURR HOLE 16 MM, MEDIUM PRESSURE	ชิ้น	50	50	20	3	40	40	7,490.00	299,600.00	149,800.00	0.00	149,800.00	0.00	
163	PROGRAMMABLE V-P SHUNT	ชิ้น	6	5	2	0	5	5	36,500.00	182,500.00	73,000.00	0.00	73,000.00	36,500.00	
164	V-P SHUNT, ULTRA SMALL, LOW PRESSURE,22011L	ชิ้น	0	1	0	0	1	1	8,774.00	8,774.00	0.00	8,774.00	0.00	0.00	
165	BIPOLAR CABLE	ชิ้น	0	0	0	0	5	5	8,100.00	40,500.00	40,500.00	0.00	40,500.00	0.00	
166	FLOSEAL HEMOSTATIC MATRIX 5 ml	ชิ้น	2	2	0	0	2	2	10,700.00	21,400.00	0.00	21,400.00	0.00	0.00	
167	EXTERNAL VENTRICULAR DRAINAGE	ชิ้น	1	2	0	0	2	2	4,280.00	8,560.00	0.00	0.00	8,560.00	0.00	
168	RENEY SCALP CLIP, PLASTIC	ชิ้น	2	5	3	2	5	5	1,070.00	5,350.00	0.00	5,350.00	0.00	0.00	
169	CODMAN DISPOS PERFORATE	ชิ้น	15	50	20	5	20	20	7,490.00	149,800.00	74,900.00	0.00	74,900.00	0.00	
170	CUTTING FLUTE (NON STERILE(CRANIOTOME))	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	2,889.00	5,778.00	0.00	2,889.00	0.00	2,889.00	
171	DRILL BIT Ø2.0 MM (CRANIOTOME)	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	3,210.00	6,420.00	0.00	6,420.00	0.00	0.00	
172	MINI STRAIGHT PLATE 16HOLES MALLEABLE	ชิ้น	25	20	20	5	20	20	1,600.00	32,000.00	0.00	16,000.00	8,000.00	8,000.00	
173	MINI PLATE BURR HOLE 0.8 t 14.3 mm.	ชิ้น	2	5	5	3	8	8	2,500.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	0.00	
174	MINI PLATE BURR HOLE 0.8 t 20.8 mm	ชิ้น	4	5	5	3	10	10	2,500.00	25,000.00	12,500.00	0.00	12,500.00	0.00	
175	TITANIUM AUTO SCREW 2.0 x 5 mm.	ชิ้น	105	60	50	0	100	100	370.00	37,000.00	0.00	37,000.00	0.00	0.00	
176	TITANIUM AUTO SCREW 2.0 x 4 mm.	ชิ้น	100	150	120	0	200	200	370.00	74,000.00	18,500.00	18,500.00	18,500.00	18,500.00	
177	TITANIUM AUTO SCREW 1.6 x 4 mm.	ชิ้น	50	20	10	0	20	20	360.00	7,200.00	7,200.00	0.00	7,200.00	0.00	
178	ATT AS08 LEGEND 8 cm. STRAIGHT 2.4 mm.	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	29,500.00	59,000.00	29,500.00	0.00	29,500.00	0.00	
179	F2/8TA23 LEGEND 8 cm.2.3 mm. TAPERED	ชิ้น	15	15	10	0	30	30	3,644.86	109,345.80	0.00	72,897.20	0.00	36,448.60	
180	10BA LEGEND 10 CMS	ชิ้น	5	5	2	0	5	5	4,500.00	22,500.00	0.00	22,500.00	0.00	0.00	
181	8AC50 LEGEND 8 CMS 5MM AC (8BUBR)	ชิ้น	1	2	2	0	5	5	4,700.00	23,500.00	0.00	23,500.00	0.00	0.00	
182	6687 CRANIOTOMY DRAPE C IOBAN	แพ็คเกจ	4	5	0	0	5	5	1,765.50	8,827.50	8,827.50	0.00	8,827.50	0.00	



№ п/п	Наименование работ	Единица измерения	Количество			Стоимость (руб.)	Стоимость (руб.)	Стоимость (руб.)					
			шт	м	кв. м			Итого	№ п/п	№ п/п	№ п/п	№ п/п	
219	Reconstruction plate 3.5 mm, 8 holes.	шт	0	0	1	5	0	5	1,710.00	8,550.00	8,550.00	0.00	0.00
220	Reconstruction plate 3.5 mm, 9 holes.	шт	0	0	0	0	0	5	1,900.00	9,500.00	9,500.00	0.00	0.00
221	Reconstruction plate 3.5 mm, 10 holes.	шт	0	0	1	5	0	5	2,280.00	11,400.00	11,400.00	0.00	0.00
222	Reconstruction plate 3.5 mm, 12 holes. Small cortical screw 3.5 mm.	шт	0	0	0	0	0	5	2,280.00	11,400.00	11,400.00	0.00	0.00
223	Small cortical screw 3.5 mm, 10 mm.	шт	3	0	2	0	10	10	109.25	1,092.50	1,092.50	0.00	0.00
224	Small cortical screw 3.5 mm, 12 mm.	шт	15	5	24	37	30	30	109.25	3,277.50	1,092.50	1,092.50	0.00
225	Small cortical screw 3.5 mm, 14 mm.	шт	88	12	54	98	50	50	109.25	5,462.50	1,092.50	2,185.00	0.00
226	Small cortical screw 3.5 mm, 16 mm.	шт	135	83	96	157	100	100	109.25	10,925.00	5,462.50	0.00	5,462.50
227	Small cortical screw 3.5 mm, 18 mm.	шт	90	87	42	19	50	50	109.25	5,462.50	2,185.00	1,092.50	0.00
228	Small cortical screw 3.5 mm, 20 mm.	шт	30	19	24	25	30	30	114.00	3,420.00	2,280.00	0.00	1,140.00
229	Small cortical screw 3.5 mm, 22 mm.	шт	10	7	1	20	5	5	114.00	570.00	570.00	0.00	0.00
230	Small cortical screw 3.5 mm, 24 mm.	шт	10	1	0	1	5	5	114.00	570.00	570.00	0.00	0.00
231	Small cortical screw 3.5 mm, 26 mm.	шт	10	3	7	29	10	10	114.00	1,140.00	570.00	570.00	0.00
232	Small cortical screw 3.5 mm, 28 mm.	шт	10	2	6	34	10	10	114.00	1,140.00	570.00	570.00	0.00
233	Small cortical screw 3.5 mm, 30 mm.	шт	5	0	4	17	5	5	118.75	593.75	593.75	0.00	0.00
234	Small cortical screw 3.5 mm, 32 mm.	шт	12	0	0	41	5	5	118.75	593.75	593.75	0.00	0.00
235	Small cortical screw 3.5 mm, 34 mm.	шт	8	0	8	10	5	5	118.75	593.75	593.75	0.00	0.00
236	Small cortical screw 3.5 mm, 36 mm.	шт	3	3	0	13	5	5	118.75	593.75	593.75	0.00	0.00
237	Small cortical screw 3.5 mm, 38 mm.	шт	2	0	0	0	5	5	118.75	593.75	593.75	0.00	0.00
238	Small cortical screw 3.5 mm, 40 mm.	шт	10	0	6	0	5	5	118.75	593.75	593.75	0.00	0.00
239	Small cortical screw 3.5 mm, 45 mm.	шт	5	0	1	2	5	5	180.00	900.00	900.00	0.00	0.00
240	Small cortical screw 3.5 mm, 50 mm.	шт	5	0	3	10	5	5	180.00	900.00	900.00	0.00	0.00
241	Small cortical screw 3.5 mm, 55 mm.	шт	5	0	0	4	5	5	294.00	1,170.00	1,170.00	0.00	0.00
242	Small cortical screw 3.5 mm, 60 mm.	шт	5	1	0	4	5	5	294.00	1,170.00	1,170.00	0.00	0.00
243	Small cortical screw 3.5 mm, 65 mm.	шт	5	0	0	0	5	5	294.00	1,170.00	1,170.00	0.00	0.00
244	Small cortical screw 3.5 mm, 70 mm.	шт	5	0	0	0	5	5	294.00	1,170.00	1,170.00	0.00	0.00
245	Small cortical screw 3.5 mm, 75 mm.	шт	5	0	0	0	5	5	294.00	1,170.00	1,170.00	0.00	0.00
246	Small cortical screw 3.5 mm, 80 mm. Small cancellous screw 3.5mm full thread	шт	5	0	0	0	5	5	294.00	1,170.00	1,170.00	0.00	0.00
247	Small cancellous screw 3.5 mm, 14 mm.	шт	5	1	4	32	5	5	156.75	783.75	783.75	0.00	0.00
248	Small cancellous screw 3.5 mm, 16 mm.	шт	5	2	2	45	5	5	156.75	783.75	783.75	0.00	0.00
249	Small cancellous screw 3.5 mm, 18 mm.	шт	5	0	6	43	5	5	156.75	783.75	783.75	0.00	0.00
250	Small cancellous screw 3.5 mm, 20 mm.	шт	5	1	9	34	5	5	156.75	783.75	783.75	0.00	0.00
251	Small cancellous screw 3.5 mm, 22 mm.	шт	2	0	6	20	5	5	166.25	831.25	831.25	0.00	0.00
252	Small cancellous screw 3.5 mm, 24 mm.	шт	2	0	0	0	5	5	166.25	831.25	831.25	0.00	0.00
253	Small cancellous screw 3.5 mm, 26 mm.	шт	2	0	0	0	5	5	171.00	855.00	855.00	0.00	0.00
254	Small cancellous screw 3.5 mm, 28 mm.	шт	2	0	0	0	5	5	185.25	926.25	926.25	0.00	0.00



ลำดับรายการ	ชื่อรายการ	หน่วยวัด	ปริมาณ			ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)				รวม (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)
291	Broad DCP plate 13 holes.	ชิ้น	0	0	0	1,282.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
292	Broad DCP plate 14 holes.	ชิ้น	0	0	0	1,330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Large cortical screw 4.5 mm.	ชิ้น	2563	2564	2565							
293	Large cortical screw 4.5 mm. 14 mm.	ชิ้น	10	5	10	118.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
294	Large cortical screw 4.5 mm. 16 mm.	ชิ้น	9	1	6	118.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
295	Large cortical screw 4.5 mm. 18 mm.	ชิ้น	10	0	3	118.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
296	Large cortical screw 4.5 mm. 20 mm.	ชิ้น	5	0	9	118.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
297	Large cortical screw 4.5 mm. 22 mm.	ชิ้น	3	15	11	118.75	1,187.50	1,187.50	1,187.50	0.00	0.00	0.00
298	Large cortical screw 4.5 mm. 24 mm.	ชิ้น	24	30	9	118.75	1,187.50	1,187.50	1,187.50	0.00	0.00	0.00
299	Large cortical screw 4.5 mm. 26 mm.	ชิ้น	39	34	13	118.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
300	Large cortical screw 4.5 mm. 28 mm.	ชิ้น	35	43	28	118.75	2,375.00	2,375.00	2,375.00	0.00	0.00	0.00
301	Large cortical screw 4.5 mm. 30 mm.	ชิ้น	37	37	20	123.50	2,470.00	2,470.00	2,470.00	0.00	0.00	0.00
302	Large cortical screw 4.5 mm. 32 mm.	ชิ้น	55	46	21	123.50	2,470.00	2,470.00	2,470.00	0.00	0.00	0.00
303	Large cortical screw 4.5 mm. 34 mm.	ชิ้น	35	21	15	123.50	2,470.00	2,470.00	2,470.00	0.00	0.00	0.00
304	Large cortical screw 4.5 mm. 36 mm.	ชิ้น	20	16	13	123.50	2,470.00	2,470.00	2,470.00	0.00	0.00	0.00
305	Large cortical screw 4.5 mm. 38 mm.	ชิ้น	15	6	0	123.50	617.50	617.50	617.50	0.00	0.00	0.00
306	Large cortical screw 4.5 mm. 40 mm.	ชิ้น	7	6	3	123.50	617.50	617.50	617.50	0.00	0.00	0.00
307	Large cortical screw 4.5 mm. 42 mm.	ชิ้น	1	4	1	135.00	675.00	675.00	675.00	0.00	0.00	0.00
308	Large cortical screw 4.5 mm. 44 mm.	ชิ้น	7	3	1	135.00	675.00	675.00	675.00	0.00	0.00	0.00
309	Large cortical screw 4.5 mm. 46 mm.	ชิ้น	1	1	0	135.00	675.00	675.00	675.00	0.00	0.00	0.00
310	Large cortical screw 4.5 mm. 48 mm.	ชิ้น	2	1	2	135.00	675.00	675.00	675.00	0.00	0.00	0.00
311	Large cortical screw 4.5 mm. 50 mm.	ชิ้น	0	1	0	135.00	675.00	675.00	675.00	0.00	0.00	0.00
312	Large cortical screw 4.5 mm. 52 mm.	ชิ้น	2	0	3	218.50	1,092.50	1,092.50	1,092.50	0.00	0.00	0.00
313	Large cortical screw 4.5 mm. 54 mm.	ชิ้น	2	0	0	225.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00
314	Large cortical screw 4.5 mm. 56 mm.	ชิ้น	0	1	0	225.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00
315	Large cortical screw 4.5 mm. 58 mm.	ชิ้น	0	0	0	225.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00
316	Large cortical screw 4.5 mm. 60 mm.	ชิ้น	1	0	1	225.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00
317	Large cortical screw 4.5 mm. 64 mm.	ชิ้น	0	0	0	225.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00
318	Large cortical screw 4.5 mm. 68 mm.	ชิ้น	0	0	0	225.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00
	Large cancellous screw 6.5 mm.(full Thread)	ชิ้น					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
319	Large cancellous screw 6.5 mm. 25 mm.	ชิ้น	0	0	0	280.25	1,401.25	1,401.25	1,401.25	0.00	0.00	0.00
320	Large cancellous screw 6.5 mm. 30 mm.	ชิ้น	1	0	0	280.25	1,401.25	1,401.25	1,401.25	0.00	0.00	0.00
321	Large cancellous screw 6.5 mm. 35 mm.	ชิ้น	1	0	0	280.25	1,401.25	1,401.25	1,401.25	0.00	0.00	0.00
322	Large cancellous screw 6.5 mm. 40 mm.	ชิ้น	1	1	1	304.00	1,520.00	1,520.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00
323	Large cancellous screw 6.5 mm. 45 mm.	ชิ้น	1	0	0	304.00	1,520.00	1,520.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00
324	Large cancellous screw 6.5 mm. 50 mm.	ชิ้น	0	0	0	304.00	1,520.00	1,520.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00
325	Large cancellous screw 6.5 mm. 55 mm.	ชิ้น	2	0	0	304.00	1,520.00	1,520.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00
326	Large cancellous screw 6.5 mm. 60 mm.	ชิ้น	2	0	0	304.00	1,520.00	1,520.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00



Код	Наименование	Единица измерения	Количество			Упаковка (шт/уп)	Упаковка (кг/уп)	Упаковка (шт/уп)	Упаковка (кг/уп)	Упаковка (шт/уп)	Упаковка (кг/уп)	Упаковка (шт/уп)				
			шт	кг	шт							шт	шт	кг	шт	кг
363	Large cancellous screw 6.5 mm, 90 mm.	шт	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
364	Large cancellous screw 6.5 mm, 95 mm.	шт	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
365	Large cancellous screw 6.5 mm, 100 mm.	шт	0	0	0	1	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
366	Large cancellous screw 6.5 mm, 105 mm.	шт	0	0	0	2	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
367	Large cancellous screw 6.5 mm, 110 mm.	шт	0	0	0	2	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Maleolar screw															
368	Maleolar screw 25 mm.	шт	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
369	Maleolar screw 30 mm.	шт	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
370	Maleolar screw 35 mm.	шт	1	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
371	Maleolar screw 40 mm.	шт	2	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
372	Maleolar screw 45 mm.	шт	2	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
373	Maleolar screw 50 mm.	шт	2	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
374	Maleolar screw 55 mm.	шт	3	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
375	Maleolar screw 60 mm.	шт	1	0	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
376	Maleolar screw 65 mm.	шт	1	3	0	4	4	0	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	washer															
377	Washer (7.0/4.7 mm.)	шт	5	8	14	32	15	15	15	15	95.00	1,425.00	1,425.00	0.00	0.00	0.00
378	Washer (13.0/6.7 mm.)	шт	10	12	4	10	15	15	15	15	104.50	1,567.50	1,567.50	0.00	0.00	0.00
	spiked washer															
379	Spiked disk ( 13.5X6.5 mm.) AO	шт	0	0	0	0	0	0	0	0	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
380	Spiked disk (13.5X 4.0 mm.) AO	шт	0	0	1	1	5	5	5	5	310.00	1,550.00	1,550.00	0.00	0.00	0.00
381	Spiked disk ( 8X 3.2 mm.) AO	шт	1	0	0	9	5	5	5	5	310.00	1,550.00	1,550.00	0.00	0.00	0.00
	CANNULATED SCREW 7.0															
382	CANULATE SCREW 7.0X60	шт	1	2	0	8	5	5	5	5	2,568.00	12,840.00	0.00	0.00	12,840.00	0.00
383	CANULATE SCREW 7.0X65	шт	1	0	0	10	5	5	5	5	2,568.00	12,840.00	0.00	0.00	12,840.00	0.00
384	CANULATE SCREW 7.0X70	шт	2	0	0	14	5	5	5	5	2,568.00	12,840.00	0.00	0.00	12,840.00	0.00
385	CANULATE SCREW 7.0X75	шт	3	5	0	7	5	5	5	5	2,568.00	12,840.00	0.00	0.00	12,840.00	0.00
386	CANULATE SCREW 7.0X80	шт	4	5	0	10	5	5	5	5	2,568.00	12,840.00	0.00	0.00	12,840.00	0.00
387	CANULATE SCREW 7.0X85	шт	3	5	0	10	5	5	5	5	2,568.00	12,840.00	0.00	0.00	12,840.00	0.00
388	CANULATE SCREW 7.0X90	шт	2	5	0	8	5	5	5	5	2,568.00	12,840.00	0.00	0.00	12,840.00	0.00
389	CANULATE SCREW 7.0X95	шт	2	5	0	10	5	5	5	5	2,568.00	12,840.00	0.00	0.00	12,840.00	0.00
390	CANULATE SCREW 7.0X100	шт	1	4	0	10	5	5	5	5	2,568.00	12,840.00	0.00	0.00	12,840.00	0.00
391	CANULATE SCREW 7.0X105	шт	1	4	0	5	5	5	5	5	2,568.00	12,840.00	0.00	0.00	12,840.00	0.00
392	CANULATE SCREW 7.0X110	шт	1	10	0	10	5	5	5	5	2,568.00	12,840.00	0.00	0.00	12,840.00	0.00
393	CANULATE DRILL BIT 4.5 mm.	шт	1	1	0	2	1	1	1	1	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	0.00
394	TREAD GUIDE WIRE 2.0X230 FOR CANNULATE	шт	10	10	0	0	10	10	10	10	800.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	0.00
	K - wire + Steinmann pin															
395	K - wire : track point, round end 0.8 x 150 mm.	шт								20	38.00	760.00	760.00			





รหัสวัสดุ	ชื่อวัสดุ/สเปก	หน่วย	จำนวนที่			ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	จำนวนที่ 1 (ม.ก.)	จำนวนที่ 2 (ม.ก.)	จำนวนที่ 3 (ม.ก.)	จำนวนที่ 4 (ม.ก.)
			0	1	2						
431	TUBE 11 MM DIA. 450 mm.	ชิ้น	0	0	5	7,080.00	21,240.00	0.00	0.00	21,240.00	0.00
EXTERNAL FIXATOR SMALL											
432	Universal small clamp MDC	ชิ้น	0	20	20	1,180.00	23,600.00	0.00	0.00	23,600.00	0.00
433	Universal small clamp rod to rod MDC	ชิ้น	0	10	10	1,180.00	11,800.00	0.00	0.00	11,800.00	0.00
434	Connecting rod 4.0mm. L 100 mm. MDC	ชิ้น	0	0	3	380.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00	0.00
435	Connecting rod 4.0mm. L 120 mm. MDC	ชิ้น	0	0	3	380.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00	0.00
436	Connecting rod 4.0mm. L 140 mm. MDC	ชิ้น	0	0	3	380.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00	0.00
437	Connecting rod 4.0mm. L 150 mm. MDC	ชิ้น	0	0	0	380.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00	0.00
438	Connecting rod 4.0mm. L 160 mm. MDC	ชิ้น	0	0	3	380.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00	0.00
439	Connecting rod 4.0mm. L 200 mm. MDC	ชิ้น	0	0	0	380.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00	0.00
440	Connecting rod 4.0mm. L 250 mm. MDC	ชิ้น	0	0	0	380.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00	0.00
441	Connecting rod 4.0mm. L 300 mm. MDC	ชิ้น	0	0	0	380.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00	0.00
442	Sheanz Screw 2.5mmx 100 mm. MDC	ชิ้น	0	10	10	530.00	5,300.00	0.00	0.00	5,300.00	0.00
443	Sheanz Screw 3.5mmx 100 mm. MDC	ชิ้น	0	10	10	530.00	5,300.00	0.00	0.00	5,300.00	0.00
DRILL BIT											
444	Drill bit 2.0 mm. 100/75 AO	ชิ้น	0	0	0	2,145.00	4,290.00	0.00	4,290.00	0.00	0.00
445	Drill bit 2.5 mm. 110/85	ชิ้น	10	7	2	1,472.50	22,087.50	0.00	22,087.50	0.00	0.00
446	Drill bit 2.5 mm. 180/155 AO	ชิ้น	2	2	0	3,295.00	6,590.00	0.00	6,590.00	0.00	0.00
447	Drill bit 3.2 mm. 145/120	ชิ้น	10	10	3	1,615.00	24,225.00	0.00	24,225.00	0.00	0.00
448	Drill bit 3.2 mm. 195/170 AO	ชิ้น	6	5	0	3,030.00	15,150.00	0.00	15,150.00	0.00	0.00
449	Drill bit 3.5 mm. 195/170	ชิ้น	1	2	0	2,327.50	4,655.00	0.00	4,655.00	0.00	0.00
450	Drill bit 4.5 mm. 145/120	ชิ้น	2	5	0	2,800.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00
Tap											
451	Tap 3.5 mm.	ชิ้น	1	1	0	2,185.00	4,370.00	0.00	4,370.00	0.00	0.00
452	Tap 4.0 mm.	ชิ้น	1	1	0	2,280.00	4,560.00	0.00	4,560.00	0.00	0.00
453	Tap 4.5 mm.	ชิ้น	1	1	0	2,375.00	4,750.00	0.00	4,750.00	0.00	0.00
454	Tap 6.5 mm.	ชิ้น	0	1	0	2,470.00	2,470.00	0.00	2,470.00	0.00	0.00
Other											
455	TKA LCS	ชิ้น	1	2	0	60,000.00	120,000.00	60,000.00	60,000.00	0.00	0.00
456	TKA REVISION LCCK	ชิ้น	1	0	0	120,000.00	120,000.00	0.00	120,000.00	0.00	0.00
457	TOTAL KNEE ARTHROPLASTY	ชิ้น	90	90	80	43,977.00	5,277,240.00	1,319,310.00	1,319,310.00	1,319,310.00	1,319,310.00
458	TKA PERSONA	ชิ้น	5	2	1	71,148.00	142,296.00	0.00	71,148.00	71,148.00	0.00
459	UKA CEMENTED	ชิ้น	0	7	3	52,000.00	260,000.00	260,000.00	0.00	0.00	0.00
460	UKA HYBRIDE	ชิ้น	0	0	0	55,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
461	UKA CEMENTLESS	ชิ้น	0	3	1	60,000.00	300,000.00	60,000.00	120,000.00	120,000.00	0.00
462	THA CEMENTLESS	ชิ้น	0	10	8	60,000.00	900,000.00	300,000.00	300,000.00	180,000.00	120,000.00
463	THA CEMENTLESS WITH CERAMIC/POLY	ชิ้น	0	4	10	68,000.00	340,000.00	136,000.00	136,000.00	68,000.00	0.00
464	THA CEMENTLESS WITH CERAMIC/CERAMIC	ชิ้น	3	5	2	91,326.00	182,652.00	0.00	182,652.00	0.00	0.00

Kode Barang	Nama Barang	Unit	Jumlah			Unit	Unit	Unit	Unit	Unit	Harga			
			2563	2564	2565						2566	2566	2566	2566
465	BIPOLAR HEMIARTHROPLASTY	grip	20	18	42	0	45	45	41,500.00	1,867,500.00	415,000.00	539,500.00	415,000.00	498,000.00
466	MODULAR RADIAL HEAD REPLACEMENT	grip	0	0	2	0	3	3	53,500.00	160,500.00	0.00	107,000.00	53,500.00	0.00
467	HERBERT SCREW	grip	2	0	0	0	2	2	5,500.00	11,000.00	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00
468	CROSS LINK	grip	0	1	1	0	2	2	8,000.00	16,000.00	0.00	8,000.00	8,000.00	0.00
469	L PEEK	grip	1	1	0	0	1	1	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00
470	C PEEK	grip	5	5	3	0	5	5	17,500.00	87,500.00	35,000.00	52,500.00	0.00	0.00
471	CERVICAL SPINE	grip	40	50	18	0	60	60	7,500.00	450,000.00	225,000.00	225,000.00	0.00	0.00
472	LUMBAR SPINE/PEDICULAR SCREW	grip	120	150	224	0	180	180	5,500.00	990,000.00	165,000.00	275,000.00	275,000.00	275,000.00
473	ARTHROSCOPIC KNEE	grip	0	15	20	0	12	12	39,500.00	474,000.00	118,500.00	118,500.00	158,000.00	79,000.00
474	ARTHROSCOPIC SHOULDER	grip	0	30	29	0	18	18	54,590.00	982,620.00	218,360.00	218,360.00	272,950.00	272,950.00
475	SHOULDER ARTHROPLASTY	grip	0	1	1	0	1	1	130,000.00	130,000.00	0.00	130,000.00	0.00	0.00
476	ARTHROSCOPIC ANKLE	grip	0	0	3	0	5	5	19,000.00	95,000.00	0.00	95,000.00	0.00	0.00
477	GAMMA NAIL 9mm ZNN SHORT NAIL	grip	8	2	0	0	2	2	23,000.00	46,000.00	0.00	46,000.00	0.00	0.00
478	GAMMA NAIL 9mm Proximal femoral nail antitraction:PFNA	grip	0	37	35	0	50	50	22,000.00	1,100,000.00	330,000.00	330,000.00	220,000.00	220,000.00
479	GAMMA NAIL 9mm ZNN LONG NAIL	grip	5	5	1	0	1	1	30,000.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
480	GAMMA NAIL 9mm PFNA AO	grip	1	1	0	0	2	2	30,000.00	60,000.00	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00
481	GAMMA NAIL 9mm PFNA AO	grip	2	0	0	0	2	2	29,965.00	59,930.00	29,965.00	29,965.00	0.00	0.00
482	IM NAIL FEMUR	grip	12	16	15	0	20	20	18,900.00	378,000.00	94,500.00	94,500.00	94,500.00	94,500.00
483	IM NAIL TIBIA	grip	4	5	6	0	5	5	18,900.00	94,500.00	37,800.00	37,800.00	18,900.00	0.00
484	IM NAIL HUMEROUS	grip	2	1	1	0	2	2	32,700.00	65,400.00	32,700.00	0.00	32,700.00	0.00
485	TOMOPIX PROXIMAL TIBIA	grip	16	8	18	0	25	25	28,730.00	718,250.00	287,300.00	143,650.00	143,650.00	143,650.00
486	TOMOPIX DISTAL FEMUR	grip	0	0	2	0	2	2	36,690.00	73,380.00	0.00	73,380.00	0.00	0.00
487	LOCKING PLATE OREX	grip	50	50	65	0	65	65	15,000.00	975,000.00	225,000.00	300,000.00	225,000.00	225,000.00
488	LOCKING PLATE OREX	grip	15	15	23	0	20	20	9,000.00	180,000.00	45,000.00	90,000.00	45,000.00	0.00
489	LOCKING SCREW OREX	grip	200	200	568	0	600	600	1,500.00	900,000.00	150,000.00	225,000.00	300,000.00	225,000.00
490	LOCKING PLATE AOS	grip	15	5	5	0	5	5	15,000.00	75,000.00	30,000.00	45,000.00	0.00	0.00
491	LOCKING SCREW AOS	grip	50	50	45	0	50	50	1,500.00	75,000.00	30,000.00	45,000.00	0.00	0.00
492	LOCKING PLATE AO	grip	5	4	10	0	10	10	18,780.00	187,800.00	37,560.00	37,560.00	75,120.00	37,560.00
493	LOCKING PLATE AO	grip	0	3	2	0	3	3	25,000.00	75,000.00	25,000.00	50,000.00	0.00	0.00
494	LOCKING SCREW 9mm AO	grip	0	20	20	0	20	20	2,310.00	46,200.00	23,100.00	23,100.00	0.00	0.00
495	LOCKING SCREW 9mm AO	grip	0	20	45	0	45	45	1,990.00	89,550.00	19,900.00	29,850.00	29,850.00	9,950.00
496	Locking Plate Taise	grip	0	0	10	0	12	12	17,500.00	210,000.00	35,000.00	87,500.00	87,500.00	0.00
497	Variable Locking Screw Taise 9mm	grip	0	0	70	0	80	80	1,900.00	152,000.00	38,000.00	38,000.00	38,000.00	38,000.00
498	Canulated Screw Taise 9mm	grip	0	0	6	0	10	10	4,900.00	49,000.00	14,700.00	14,700.00	19,600.00	0.00
499	Anchor PEEK	grip	0	0	15	0	20	20	7,000.00	140,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00	35,000.00
500	AK-FIX Fixation Button	grip	0	0	15	0	25	25	5,000.00	125,000.00	25,000.00	50,000.00	50,000.00	0.00
501	Locking Plate 9mm Bright	grip	0	0	12	0	15	15	18,000.00	270,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	0.00
502	Locking Screw 9mm Bright	grip	0	0	35	0	40	40	2,000.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00

รหัสสินค้า	ชื่อสินค้า	หน่วย	จำนวน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	รวมรวม (บาท)			
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)				รวมรวม 1 (บาท)	รวมรวม 2 (บาท)	รวมรวม 3 (บาท)	รวมรวม 4 (บาท)
503	STOCKINETTE 10X130 CM 4"	ชิ้น	0	20	80	0	160.00	6,400.00	3,200.00	3,200.00	0.00	0.00
504	STOCKINETTE 10X150 CM 6"	ชิ้น	0	30	80	0	180.00	5,400.00	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00
505	SURGICAL OIL INSTRUMENT 50 ML/BOTTLE	ขวด	0	5	0	5	2,400.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00
506	9053 EXTREMUTY DRAPE	ชิ้น	90	90	180	0	609.90	54,891.00	27,445.50	27,445.50	0.00	0.00
507	9196 SHOULDER SPLIT SHEET WITH POUCH	ชิ้น	50	60	30	0	2,086.50	20,865.00	0.00	20,865.00	0.00	0.00
508	9109 STERIL-DRAPE STOCKINETTE	ชิ้น	90	90	180	0	296.39	26,675.10	13,337.55	13,337.55	0.00	0.00
509	9043 ADHESIVE SPLITE SHEET 59X72"	กล่อง	4	4	6	0	9,630.00	38,520.00	0.00	38,520.00	0.00	0.00
510	SURGICAL GOWN Reinforce	ชิ้น	0	0	110	0	120.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	0.00
511	1194 ARTHOSCOPY SHEET U-SHAPE	ชิ้น	0	15	60	0	1,284.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512	SHOE COVER 50 PAIR /BOX	กล่อง	5	0	0	0	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
513	BENCH CHAIR SHOULDER DRAPE	ชิ้น	0	13	20	0	1,500.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
514	REDON DRAIN NO.8	เส้น	500	500	500	0	20.00	10,000.00	0.00	5,000.00	5,000.00	0.00
515	REDON DRAIN NO.9	เส้น	1000	1000	500	0	20.00	10,000.00	0.00	5,000.00	5,000.00	0.00
516	REDON DRAIN NO.10	เส้น	500	500	500	0	20.00	10,000.00	0.00	5,000.00	5,000.00	0.00
517	5 FiberWire 96.5 cm	ชิ้น	0	0	24	0	2,400.00	86,400.00	0.00	28,800.00	28,800.00	28,800.00
518	2 FiberWire 96.5 cm	ชิ้น	0	0	24	0	800.00	28,800.00	0.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00
519	2 /0 FiberWire 45.7 cm	ชิ้น	0	0	12	0	800.00	9,600.00	0.00	9,600.00	0.00	0.00
520	REDON NEEDLE 09-10	ชิ้น	10	10	0	0	290.00	2,900.00	2,900.00	0.00	0.00	0.00
521	T14BA40 TOOL LGND 14CM TELESC	ชิ้น	5	5	3	0	4,750.00	14,250.00	14,250.00	0.00	0.00	0.00
522	T14BA30 TOOL LEGD 14CM TELESC	ชิ้น	4	5	3	0	4,750.00	14,250.00	14,250.00	0.00	0.00	0.00
523	ANCHOR SUTURE/TAMINIFIX	ชิ้น	10	6	10	0	6,000.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
524	BONE GRAFT 5-10CC (Bone ทราย 10cc)	กล่อง	5	5	8	0	6,000.00	60,000.00	18,000.00	12,000.00	18,000.00	12,000.00
525	BONGENER 1.00cc-TIP	กล่อง	0	0	6	0	6,420.00	64,200.00	0.00	64,200.00	0.00	0.00
526	BONGENER 2.50cc-TIP	กล่อง	0	0	2	0	13,375.00	26,750.00	0.00	26,750.00	0.00	0.00
527	BONGROS 5cc	กล่อง	0	0	7	0	2,996.00	29,960.00	0.00	14,980.00	0.00	14,980.00
528	กรรมาตัดกระดูก CARM แบบมีมือถือ	ชุด	100	200	100	0	200.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
529	SHAYER BLADE	ชิ้น	0	20	10	0	4,500.00	15,750.00	45,000.00	45,000.00	0.00	22,500.00
530	INFLOW TUBING F.M.S (ทราย)	ชิ้น	0	0	0	0	3,500.00	122,500.00	35,000.00	35,000.00	0.00	17,500.00
531	CUP TOUNIQUET 34 CM	ถ้วย	0	1	3	0	8,453.00	16,906.00	0.00	16,906.00	0.00	0.00
532	ถ้วยเก็บน้ำลาย 300ml	ถ้วย	0	0	4	0	15,500.00	62,000.00	0.00	62,000.00	0.00	0.00
533	ถ้วยเก็บน้ำลาย 300ml **	ถ้วย	0	0	4	0	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
534	BONE CEMENT WITH GENTA	กล่อง	150	120	120	0	3,300.00	396,000.00	0.00	132,000.00	132,000.00	132,000.00
535	PULSAVAC PLUS HIP	กล่อง	130	100	100	0	2,996.00	299,600.00	0.00	104,860.00	104,860.00	89,880.00
536	TAPPER PLUG	กล่อง	1	3	3	0	2,996.00	8,988.00	0.00	8,988.00	0.00	0.00
537	SET REMOVAL SCREW	ชุด	0	0	0	0	200,000.00	200,000.00	200,000.00	0.00	0.00	0.00
538	กรรมาตัดกระดูก 300ml	ชุด	0	0	0	0	0.00	200,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00
539	Turney Complete Grass Syring 50ml	ชุด	4	4	0	0	8,000.00	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00

ลำดับ	ชื่อรายการ	หน่วย	ปริมาณ			ราคาต่อหน่วย	รวม	ภาษี	รวมรวม				รวมรวม (รวมภาษี)			
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม				รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	
540	DJ Stent NO. 5	ชิ้น	20	20	0	0	10	10	2,500.00	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
541	DJ Stent NO. 6	ชิ้น	20	20	0	0	20	20	2,500.00	50,000.00	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00		
542	DJ Stent NO. 7	ชิ้น	20	20	0	0	10	10	2,500.00	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00		
543	DJ Stent NO. 6	ชิ้น	80	80	60	60	60	60	2,300.50	186,030.00	69,015.00	69,015.00	0.00	0.00		
544	DJ Stent NO. 7	ชิ้น	80	80	60	60	40	40	2,300.50	92,020.00	46,010.00	46,010.00	0.00	0.00		
545	U - Cath (ปลายเปิด) NO. 4	ชิ้น	10	10	0	0	10	10	520.00	5,200.00	2,600.00	2,600.00	0.00	0.00		
546	U - Cath (ปลายเปิด) NO. 5	ชิ้น	30	30	0	0	50	20	520.00	10,400.00	5,200.00	5,200.00	0.00	0.00		
547	เส้นลวดนิรภัยจาก TRUS NO. 22	ชิ้น	30	30	0	0	20	20	870.00	17,400.00	8,700.00	8,700.00	0.00	0.00		
548	เส้นลวดPCN No. 18	ชิ้น	40	40	0	0	20	20	650.00	13,000.00	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00		
549	ชุดสายสวนนิรภัย (PRISTAL NO.10)	ชิ้น	90	90	60	60	60	60	1,700.00	102,000.00	51,000.00	51,000.00	0.00	0.00		
550	Set Supra Pubic Cystostomy NO.12	ชิ้น	5	5	0	0	5	5	1,800.00	9,000.00	5,400.00	3,600.00	0.00	0.00		
551	Set Supra Pubic Cystostomy NO.16	ชิ้น	15	15	50	35	50	50	1,800.00	90,000.00	36,000.00	54,000.00	0.00	0.00		
552	URINARY SLING	ชิ้น	2	2	0	0	1	1	10,000.00	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00		
553	HYDROPHILIC GUIDE WIRE	ชิ้น	30	30	30	10	20	20	2,140.00	42,800.00	21,400.00	21,400.00	0.00	0.00		
554	NORMAL GUIDE WIRE	ชิ้น	60	60	60	0	60	60	800.00	48,000.00	24,000.00	24,000.00	0.00	0.00		
555	LITHOCLAST PROBEØ1.0 x 605 mm.	ชิ้น	10	10	0	0	10	10	16,000.00	160,000.00	80,000.00	80,000.00	0.00	0.00		
556	LITHOCLAST PROBEØ0.8 x 605 mm.	ชิ้น	5	5	0	0	5	5	16,000.00	80,000.00	80,000.00	0.00	0.00	0.00		
557	Set Dilate tract PCN ลูมิเนียม	ชิ้น	3	3	0	0	2	2	10,000.00	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00		
558	Set Dilate tract PCN ลูมิเนียม	ชิ้น	1	1	0	0	1	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00		
559	กรวยสำหรับตรวจหา/เก็บตัวอย่างน้ำปัสสาวะ	ชิ้น	5	5	0	0	6	6	3,000.00	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00		
560	30 FR. Amplatz Type Renal Sheath	ชิ้น	3	3	0	0	2	2	856.00	1,712.00	1,712.00	0.00	0.00	0.00		
561	ZEROTIP STONE RETRIEVAL BASKET	ชิ้น	10	10	0	0	10	10	5,350.00	53,500.00	26,750.00	26,750.00	0.00	0.00		
562	PERCUTANEOUS NEPHROSTOMY SET	ชิ้น	10	10	0	0	5	5	2,790.00	13,950.00	13,950.00	0.00	0.00	0.00		
563	BARD MAXCORE 18 x 20 cm.	ชิ้น	3	3	2	1	2	2	10,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00		
564	สายฉีด TUR	ชิ้น	2	2	0	0	1	2	10,000.00	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00		
565	กรวยสำหรับเก็บตัวอย่าง ULTRASOUND	ชิ้น	3	3	0	0	2	2	3,000.00	6,000.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00		
566	Trap stone Entrapment and Extraction Devise	ชิ้น	2	2	0	0	2	2	11,000.00	22,000.00	11,000.00	11,000.00	0.00	0.00		
567	Urokinase cystoscope (กล้องขยายท่อ)	ชิ้น	1	1	2	0	2	2	35,000.00	70,000.00	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00		
568	Urokinase URS (กล้องขยายท่อ)	ชิ้น	1	1	2	0	2	2	35,000.00	70,000.00	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00		
569	ท่อสำหรับ URO (กล้องขยายท่อ)	ชิ้น	0	0	0	0	0	3	8,000.00	24,000.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00		
570	กรวยสำหรับตรวจหาตัวอย่าง	ชิ้น	0	0	0	0	0	1	450,000.00	450,000.00	450,000.00	0.00	0.00	0.00		
571	เลน 30 บวก (กล้องขยายท่อ)	ชิ้น	0	0	0	0	0	1	200,000.00	200,000.00	200,000.00	0.00	0.00	0.00		
572	LOOP TUR ขุน	ชิ้น	0	0	0	0	10	10	10,500.00	105,000.00	105,000.00	0.00	0.00	0.00		
573	LOOP TUR ขุน	ชิ้น	0	0	0	0	10	10	5,500.00	55,000.00	55,000.00	0.00	0.00	0.00		
574	Urokinase FLEXIBLE SCOPE CYSTO	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00		
575	SHEATH NO.19	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00		
576	THIAMI PLATE 16 HOLES ( SUWAN )	ชิ้น	50	80	50	50	50	50	1,600.00	80,000.00	80,000.00	0.00	80,000.00	0.00	0.00	

Kodum	Tasvira	Ushsh	Ushsh 3 D			Ushsh	Ushsh	Ushsh	Ushsh	Ushsh	Ushsh				Ushsh			
			Ushsh	Ushsh	Ushsh						Ushsh	Ushsh	Ushsh	Ushsh	Ushsh	Ushsh	Ushsh	Ushsh
577	T-MINI T PLATE 4 HOLES	Ushsh	10	10	10				10	10	2,900.00	29,000.00	0.00	29,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
578	T-MINI L PLATE RT. 4 HOLES	Ushsh	10	10	10				10	10	1,000.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
579	T-MINI L PLATE LT. 4 HOLES	Ushsh	10	10	10				10	10	1,000.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580	ERICH ARCH BAR ROLL	Ushsh	5	5	5				5	5	1,400.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
581	SUTURE WIRE 0.4 mm. (Ushsh)	Ushsh	10	5	5				5	5	750.00	3,750.00	0.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
582	T-mini screw 2.0*5 mm (Ushsh)	Ushsh	50	30	30				50	50	255.00	12,750.00	0.00	12,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583	T-mini screw 2.0*6 mm (Ushsh)	Ushsh	350	300	200				200	200	265.00	53,000.00	0.00	53,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
584	T-mini screw 2.0*8 mm (Ushsh)	Ushsh	600	600	600				600	600	1,000.00	600,000.00	0.00	300,000.00	300,000.00	0.00	0.00	0.00
585	T-mini screw 2.0*10 mm (Ushsh)	Ushsh	50	80	80				100	100	275.00	27,500.00	0.00	27,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
586	T-mini screw 2.0*12 mm (Ushsh)	Ushsh	50	60	60				60	60	275.00	16,500.00	0.00	16,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
587	T-mini screw 2.0*14 mm (Ushsh)	Ushsh	50	80	80				100	100	285.00	28,500.00	0.00	28,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
588	T-mini screw 2.0*16 mm (Ushsh)	Ushsh	0	20	10				10	10	285.00	2,850.00	0.00	2,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00
589	T-mini screw 2.0*18 mm (Ushsh)	Ushsh	0	20	10				10	10	285.00	2,850.00	0.00	2,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00
590	T-mini screw emergency 2.3*6 mm (Ushsh)	Ushsh	30	10	10				10	10	270.00	2,700.00	0.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
591	T-mini screw emergency 2.3*8 mm (Ushsh)	Ushsh	30	10	10				10	10	270.00	2,700.00	0.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
592	30 MESH PLATES 4x6 HOLES RECTANGULAR 0.6 MM.	Ushsh	0	0	0				2	2	7,000.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
593	30 MESH PLATES 4x6 HOLES SQUARE 1.0 MM.	Ushsh	0	0	0				2	2	7,000.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
594	T-MICRO SCREW 1.5 MM L 3 MM	Ushsh	20	10	10				10	10	350.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
595	T-MICRO SCREW 1.5 MM L 4.0 MM	Ushsh	20	10	10				10	10	350.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
596	T-MICRO SCREW 1.6 MM L 5.0 MM	Ushsh	20	10	10				10	10	350.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
597	T-MICRO SCREW 1.6 MM L 6.0 MM	Ushsh	20	10	10				10	10	350.00	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
598	DRILL BIT 60 mm. (Ushsh 1.1, 1.2, 2.0)	Ushsh	30	30	20				10	10	1,200.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
599	DRILL BIT 105 mm. (Ushsh 1.1, 1.2, 2.0)	Ushsh	10	20	20				10	10	1,400.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
600	Titan Mesh Plates 120x75x0.3 mm. thickness	Ushsh	2	0	0				1	1	11,000.00	11,000.00	0.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
601	Titan Mesh Plates 120x75x0.1 mm. thickness	Ushsh	2	0	0				1	1	9,800.00	9,800.00	0.00	9,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
602	MOUTH PROB 400g 1mg	Ushsh	0	5	0				0	0	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
603	Micro Adison tissue Tooth forceps 3/4	Ushsh	0	0	0				5	5	1,850.00	9,250.00	0.00	9,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
604	COSTROWEO 1 x 2T .050 MM.	Ushsh	0	0	0				5	5	10,000.00	50,000.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
605	Blade Dermatome	Ushsh	0	0	30				30	30	535.00	16,050.00	0.00	16,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00
606	Ti-Plates screen mesh 100x100 mm. 0.2T	Ushsh	0	0	2				0	0	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
607	Std Straight Handpiece	Ushsh	0	0	0				1	1	88,500.00	88,500.00	0.00	88,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
608	Std Angle Handpiece	Ushsh	0	0	0				1	1	95,500.00	95,500.00	0.00	95,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
609	Wirepass drill 1.0, 1.5, 2.0 31905	Ushsh	0	0	20				30	30	5,900.00	177,000.00	0.00	177,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
610	Fissure Bure	Ushsh	0	0	0				3	3	5,900.00	17,700.00	0.00	17,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
611	Round Fluted Bure	Ushsh	0	0	0				3	3	5,200.00	15,600.00	0.00	15,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
612	Ushsh	Ushsh	0	0	0				2	2	16,050.00	32,100.00	16,050.00	0.00	16,050.00	0.00	0.00	0.00
613	VASCULAR ST. WALL 4 MM. 40 MM.	Ushsh	0	0	0				1	1	14,000.00	14,000.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Item No.	Description	Unit	Quantity			Unit Price	Total Price	Weight (kg)	Volume (m³)	Material Cost Breakdown (THB)			
			QTY	AMOUNT	AMOUNT					Material 1 (m.m.m.)	Material 2 (m.m.m.)	Material 3 (m.m.m.)	Material 4 (m.m.m.)
652	12080SF 5F FORGATY ARTERIAL EMBOLCTOMY CATHETER	ชิ้น	0	0	0	1,900.00	19,000.00	5.700.00	3,800.00	5,700.00	3,800.00	0.00	
653	TEMNO BIOPSY NO.16 (Ø) 9 cm.	ชิ้น	0	0	0	1,300.00	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
654	TEMNO BIOPSY NO.18 (Ø) 9 cm.	ชิ้น	0	0	0	1,300.00	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
655	TEMNO BIOPSY NO.18 (Ø) 6 cm.	ชิ้น	0	0	0	1,300.00	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
656	TEMNO BIOPSY NO.20 (Ø) 9 cm.	ชิ้น	0	0	0	1,300.00	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
657	15.5PR28CM[11] TITAN HD CATHETER SET	ชิ้น	0	6	0	9,800.00	49,000.00	0.00	49,000.00	0.00	0.00	0.00	
658	14F * 28 CM SPLIT STREAM CATHETER SET WITH STYLET	ชิ้น	0	0	0	16,000.00	16,000.00	0.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	
659	14F * 28 CM (11* SPLIT CATH III WITH DACRON	ชิ้น	0	0	0	23,000.00	23,000.00	0.00	23,000.00	0.00	0.00	0.00	
660	10 CH CASPER CATH. STRAIGHT 4 - WING	ชิ้น	0	0	0	350.00	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
661	12 CH CASPER CATH. STRAIGHT 4 - WING	ชิ้น	0	0	0	350.00	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
662	14 CH CASPER CATH. STRAIGHT 4 - WING	ชิ้น	0	0	0	350.00	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
663	16 CH CASPER CATH. STRAIGHT 4 - WING	ชิ้น	0	0	0	350.00	1,750.00	1,750.00	0.00	1,750.00	0.00	0.00	
664	18 CH CASPER CATH. STRAIGHT 4 - WING	ชิ้น	0	0	0	350.00	1,750.00	0.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	
665	20 CH CASPER CATH. STRAIGHT 4 - WING	ชิ้น	0	0	0	350.00	1,750.00	0.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	
666	22 CH CASPER CATH. STRAIGHT 4 - WING	ชิ้น	0	0	0	350.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	
667	24 CH CASPER CATH. STRAIGHT 4 - WING	ชิ้น	0	0	0	350.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	
668	26 CH CASPER CATH. STRAIGHT 4 - WING	ชิ้น	0	0	0	350.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	
669	28 CH CASPER CATH. STRAIGHT 4 - WING	ชิ้น	0	0	0	350.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	
670	30 CH CASPER CATH. STRAIGHT 4 - WING	ชิ้น	0	0	0	350.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	
671	GASTROSTOMY SET 20 F	ชิ้น	0	0	0	4,100.00	8,200.00	0.00	4,100.00	4,100.00	0.00	0.00	
672	GASTROSTOMY SET 24 F	ชิ้น	0	0	0	4,100.00	8,200.00	0.00	4,100.00	4,100.00	0.00	0.00	
673	ULTAPRO MESH (Ø*30)	ชิ้น	0	0	0	7,999.32	7,999.32	0.00	7,999.32	0.00	0.00	0.00	
674	ULTAPRO MESH (15*15)	ชิ้น	0	0	0	3,798.50	3,798.50	0.00	3,798.50	0.00	0.00	0.00	
675	SUCRESTRAP	ชิ้น	0	0	0	10,700.00	10,700.00	0.00	10,700.00	0.00	0.00	0.00	
676	PHYSIOMESH COMPOSITE MESH 15*20 CM RECT	ชิ้น	0	1	0	28,890.00	57,780.00	28,890.00	0.00	28,890.00	0.00	0.00	
677	PARETENE LIGHT PP (PRO611)	ชิ้น	0	0	0	6,420.00	12,840.00	6,420.00	0.00	6,420.00	0.00	0.00	
678	PARETEX STD PV (TEC1510)	ชิ้น	1	0	0	4,494.00	8,988.00	4,494.00	0.00	4,494.00	0.00	0.00	
679	PARETEX STD PV (TET3030)	ชิ้น	1	0	0	7,490.00	14,980.00	7,490.00	0.00	7,490.00	0.00	0.00	
680	PROTACK 5 MM	ชิ้น	1	0	0	10,700.00	21,400.00	10,700.00	0.00	10,700.00	0.00	0.00	
681	RUBBER BAND FOR HEMORRHOID LIGATION	box	2	0	0	1,950.00	5,850.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	0.00	0.00	
682	QUICK SILVER BIPOLAR COAGULATION PROBE	ชิ้น	0	0	0	8,800.00	8,800.00	0.00	8,800.00	0.00	0.00	0.00	
683	GOLD PROBE 7F/300 CM (6007)	ชิ้น	0	0	0	8,560.00	8,560.00	0.00	8,560.00	0.00	0.00	0.00	
684	GOLD PROBE BIPOLAR ADAPTER (6147)	ชิ้น	0	0	0	2,140.00	2,140.00	0.00	2,140.00	0.00	0.00	0.00	
685	DISPOSABLE OVAL SHAPE (ROTATABLE) 2.4MM/2300	ชิ้น	0	0	0	963.00	1,926.00	0.00	1,926.00	0.00	0.00	0.00	
686	พลาสติกหุ้มสายสวนหลอดเลือดดำ (RBL)	ชิ้น	0	2	0	2,500.00	5,000.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00	
687	CLIP FIXING DEVICE 14 HX - 610 - 135 ( 40 # / 18,000 มม )	ชิ้น	15	10	20	450.00	36,000.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00	
688	ROTATE ABLE CLIP ( for CLIP FIXING DEVICE 14 HX - 610 - 135 )	ชิ้น	0	0	1	22,600.00	22,600.00	0.00	22,600.00	0.00	0.00	0.00	
689	AF-D2423GM105 AUTOCLAVABLE 5-PRONG GRASPING FORCEPS 2.4 MM/2300	ชิ้น	0	0	0	12,840.00	12,840.00	12,840.00	0.00	12,840.00	0.00	0.00	



รหัสสินค้า	ชื่อรายการ	ยี่ห้อ	จำนวนสินค้า			จำนวน กล่อง	จำนวน ชิ้น	ราคาต่อ ชิ้น (บาท)	รวม (บาท)	จำนวน กล่อง	จำนวน ชิ้น	ราคาต่อ ชิ้น (บาท)	รวม (บาท)	รวมรวมรายการ (บาท)			
			0	1	2									รวม	รวม 1 (บาท)	รวม 2 (บาท)	รวม 3 (บาท)
690	AE-D2426GM103 AUTOCLAVABLE 3-PRONG GRASPING FORCEPS 2.4 MM/2301	พูน	0	0	0	0	2	2,729.00	5,458.00	2	2,729.00	0.00	2,729.00	0.00	0.00	0.00	0.00
691	AE-D2423GL230 AUTOCLAVABLE SPRAYALTY BASKET NITINOL 2.4 MM/2300	พูน	0	0	0	0	2	10,165.00	20,330.00	2	10,165.00	0.00	10,165.00	0.00	0.00	0.00	0.00
692	AE-D2416BT DISPOSABLE BIOPSY FORCEPS WITH/OUT SPIKE 2.4 MM/1600	พูน	0	0	0	0	2	535.00	1,070.00	2	535.00	0.00	535.00	0.00	0.00	0.00	0.00
693	AE-D2423BT DISPOSABLE BIOPSY FORCEPS WITH/OUT SPIKE 2.4 MM/2300	พูน	0	0	0	0	2	535.00	1,070.00	2	535.00	0.00	535.00	0.00	0.00	0.00	0.00
694	DISPOSABLE INJECTION NEEDLE 25G 2.4MM/1600	พูน	0	0	0	0	2	650.00	1,300.00	2	650.00	0.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
695	HELICOBACTER PYLORI UREASE TEST ( 50 pcs /box )	box	1	0	0	0	2	7,500.00	15,000.00	2	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	0.00
696	ACU-1 VL ACTIVE CORDS (VALLEY LAB)	พูน	0	0	0	0	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
697	กรรไกรจับถุงไตชนิด 6 นิ้ว (เฉพาะจับไต)	พูน	2	0	0	0	2	481.50	963.00	2	481.50	0.00	481.50	0.00	0.00	481.50	0.00
698	กรรไกรจับถุงไตชนิด 1.5 นิ้ว (เฉพาะจับไต)	พูน	0	4	0	0	4	250.00	1,000.00	4	250.00	0.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00
699	ปากคีบจับถุงไต (เฉพาะจับไต)	พูน	0	0	0	0	2	250.00	500.00	2	250.00	0.00	250.00	0.00	0.00	250.00	0.00
700	ปากคีบจับถุงไต (เฉพาะจับไต)	พูน	0	0	0	0	2	550.00	1,100.00	2	550.00	0.00	550.00	0.00	0.00	550.00	0.00
701	XENON LAMP 500 W	พูน	0	0	0	0	1	86,000.00	86,000.00	1	86,000.00	0.00	86,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
702	Proctoscope	พูน	0	0	0	0	3	8,000.00	24,000.00	3	8,000.00	0.00	16,000.00	0.00	0.00	8,000.00	0.00
703	PROXIMA DRAIN TRANSF / COLOSTOMY BAG (B Braun)	n/30 พูน	2	1	1	0	3	1,647.80	4,943.40	3	3,295.60	0.00	1,647.80	0.00	0.00	1,647.80	0.00
704	LITTLE ONE 1PC DRAIN,ITRA 8-50 MM 15PC/BOX	n/15 พูน	0	0	2	0	2	1,123.50	2,247.00	2	2,247.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
705	COLONIC STENT	พูน	0	0	0	0	5	43,870.00	219,350.00	5	43,870.00	0.00	131,610.00	0.00	0.00	87,740.00	0.00
706	GUIDE WIRE FOR COLONIC STENT	พูน	0	0	0	0	5	4,899.53	24,497.65	5	4,899.53	0.00	14,698.59	0.00	0.00	9,799.06	0.00
707	ENDO GIA (EGIA45AMT )	พูน	0	0	0	0	15	6,955.00	104,325.00	15	6,955.00	0.00	69,550.00	0.00	0.00	34,775.00	0.00
708	ENDO GIA (EGIA60AMT )	พูน	0	0	0	0	15	6,955.00	104,325.00	15	6,955.00	0.00	69,550.00	0.00	0.00	34,775.00	0.00
709	ENDOGIA ULTRA UNIV STD STAP	พูน	0	0	0	0	5	16,050.00	80,250.00	5	16,050.00	0.00	48,150.00	0.00	0.00	32,100.00	0.00
710	ENDSEAL LARGE JAW	พูน	0	0	0	0	5	20,000.00	100,000.00	5	20,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	20,000.00
711	ENDSEAL CURVE JAW	พูน	0	0	0	0	5	20,000.00	100,000.00	5	20,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	20,000.00
712	ADVANIIX PANIC. STENT PIGT. LB 5F 5CM (3713)	พูน	0	0	0	0	3	1,605.00	4,815.00	3	1,605.00	0.00	1,605.00	0.00	0.00	1,605.00	0.00
713	ADVANIIX PANIC. STENT PIGT. LB 5F 7CM (3715)	พูน	0	0	0	0	3	1,605.00	4,815.00	3	1,605.00	0.00	1,605.00	0.00	0.00	1,605.00	0.00
714	TRAPEZOID RX LITHO COMP BASKET 3CM (1089)	พูน	0	0	0	0	2	9,095.00	18,190.00	2	9,095.00	0.00	9,095.00	0.00	0.00	9,095.00	0.00
715	TRULETOME 49 30MM (8416)	พูน	0	0	0	0	2	5,499.00	10,998.00	2	5,499.00	0.00	5,499.00	0.00	0.00	5,499.00	0.00
716	TRULETOME 44 30MM (8418)	พูน	0	0	0	0	2	5,499.00	10,998.00	2	5,499.00	0.00	5,499.00	0.00	0.00	5,499.00	0.00
717	ALLANCE II INFLATION / LITHO DEVICE (6062)	พูน	0	0	0	0	1	21,400.00	21,400.00	1	21,400.00	0.00	21,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718	HYDROPHILIC GUIDE WIRE 0.025/4500 MM	พูน	0	0	0	0	3	4,000.00	12,000.00	3	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00
719	HYDROPHILIC GUIDE WIRE 0.025/4500 MM	พูน	0	0	0	0	3	4,000.00	12,000.00	3	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00
720	STERILE SPINNING TOWME : CUTTING WIRE 30 MM	พูน	0	0	0	0	2	4,000.00	40,000.00	2	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	8,000.00
721	BILIARY STONE RETRIEVAL BALLOON CATHETER DIAMETER 9-12.15 MM	พูน	0	0	0	0	2	4,900.00	49,000.00	2	4,900.00	0.00	14,700.00	0.00	0.00	9,800.00	9,800.00
722	DISPOSABLE MULTISTAGE DILATION BALLOON CATHETER DIAMETER 8-9-10 MM	พูน	0	0	0	0	2	4,900.00	9,800.00	2	4,900.00	0.00	4,900.00	0.00	0.00	4,900.00	0.00
723	DISPOSABLE MULTISTAGE DILATION BALLOON CATHETER DIAMETER 12-13-15 MM	พูน	0	0	0	0	2	4,900.00	9,800.00	2	4,900.00	0.00	4,900.00	0.00	0.00	4,900.00	0.00
724	DISPOSABLE MULTISTAGE DILATION BALLOON CATHETER DIAMETER 15-16-18 MM	พูน	0	0	0	0	4	4,900.00	19,600.00	4	4,900.00	0.00	9,800.00	0.00	0.00	9,800.00	0.00
725	PLASTIC BILIARY STENT : DOUBLE PIGTAIL 7*7 CM	พูน	0	0	0	0	10	850.00	8,500.00	10	850.00	0.00	2,550.00	0.00	0.00	1,700.00	1,700.00
726	PLASTIC BILIARY STENT : DOUBLE PIGTAIL 7*8 10 CM	พูน	0	0	0	0	1	850.00	8,500.00	10	850.00	0.00	2,550.00	0.00	0.00	1,700.00	1,700.00
727	PLASTIC BILIARY STENT : DOUBLE PIGTAIL 10*8 5 CM	พูน	0	0	0	0	10	850.00	8,500.00	10	850.00	0.00	2,550.00	0.00	0.00	1,700.00	1,700.00

รหัสสินค้า	ชื่อสินค้า	หน่วย	จำนวน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	ส่วนลด (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)			
			จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)				ส่วนลด (บาท)	รวม 1 (บาท)	รวม 2 (บาท)	รวม 3 (บาท)
728	PLASTIC BILIARY STENT : DOUBLE PIGTAIL, 10FR, 10 CM	ชิ้น	0	0	0	850.00	8,500.00	2,550.00	2,550.00	1,700.00	1,700.00	0.00
729	FG-4NR-1 : ROTATABLE RAT TOOTH W ALLIGATOR JAW TYPE	ชิ้น	0	0	0	28,000.00	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
730	ชิ้น 01P-20S20A Corolene 3-0 RB 26 mm 90 cm curve 1/2	pieces	0	0	0	9,600.00	19,200.00	0.00	0.00	9,600.00	9,600.00	0.00
731	ชิ้น 01P-20S15Z Corolene 4-0 RB 22 mm 90 cm curve 1/2	pieces	0	0	0	9,000.00	18,000.00	0.00	0.00	9,000.00	9,000.00	0.00
732	ชิ้น 01P-20S15M Corolene 4-0 RB 26 mm 90 cm curve 1/2	pieces	0	0	0	12,900.00	25,800.00	0.00	0.00	12,900.00	12,900.00	0.00
733	ชิ้น 01P-20S10E Corolene 5-0 RB 13 mm 75 cm curve 3/8	pieces	0	0	0	11,700.00	23,400.00	0.00	0.00	11,700.00	11,700.00	0.00
734	ชิ้น 01P-31800 82# Acier NO.7	pieces	0	0	0	19,260.00	38,520.00	0.00	0.00	19,260.00	19,260.00	0.00
735	ชิ้น 88863324-56 TI-Cron 2-0 25 mm 75 cm curve 1/2 spledget	pieces	0	0	0	13,910.00	27,820.00	0.00	0.00	13,910.00	13,910.00	0.00
736	ชิ้น 88863086-56 TI-Cron 2-0 16 mm 75 cm curve 1/2 spledget	pieces	0	0	0	12,305.00	24,610.00	0.00	0.00	12,305.00	12,305.00	0.00
737	ชิ้น 88863256-51 TI-Cron 2-0 25 mm 90 cm curve 1/2 spledget	pieces	0	0	0	26,000.00	52,000.00	0.00	0.00	26,000.00	26,000.00	0.00
738	ชิ้น 88863083-56 TI-Cron 2-0 16 mm 75 cm curve 1/2 spledget	pieces	0	0	0	26,000.00	52,000.00	0.00	0.00	26,000.00	26,000.00	0.00
739	ชิ้น VP-630-X Surgipro 7-0 mm 8 mm 60 cm curve 3/8	pieces	0	0	0	4,280.00	8,560.00	0.00	0.00	4,280.00	4,280.00	0.00
740	ชิ้น 26S07X Premio 6-0, 10mm, curve/2, 75cm ชิ้น 26S07X	pieces	0	0	0	18,000.00	54,000.00	0.00	0.00	18,000.00	36,000.00	0.00
741	ชิ้น PXX82 Ethibond 2-0 20 mm 75 mm	pieces	0	0	0	18,100.00	36,200.00	0.00	0.00	18,100.00	18,100.00	0.00
742	ชิ้น EB8704SLH Prolene 7-0 9.3 mm 60 cm exwpoint	pieces	0	0	0	23,600.00	47,200.00	0.00	0.00	23,600.00	23,600.00	0.00
743	ชิ้น W8706 Prolene 6-0 13 mm 75 cm curve 3/8	pieces	0	0	0	3,745.00	7,490.00	0.00	0.00	3,745.00	3,745.00	0.00
744	ชิ้น W8556 Prolene 5-0 17 mm 90 cm curve 1/2	pieces	0	0	0	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	0.00
745	ชิ้น W8557 Prolene 4-0 17 mm 90 cm curve 1/2	pieces	0	0	0	3,100.00	6,200.00	0.00	0.00	3,100.00	3,100.00	0.00
746	ชิ้น HS6861H Prolene 4-0 20 mm 90 cm curve 1/2	pieces	0	0	0	1,400.00	2,800.00	0.00	0.00	1,400.00	1,400.00	0.00
747	ชิ้น HS6855H Prolene 4-0 26 mm 90 cm curve 1/2	pieces	0	0	0	15,600.00	31,200.00	0.00	0.00	15,600.00	15,600.00	0.00
748	ชิ้น W549H Merilic 4-0 75 cm	pieces	0	0	0	3,500.00	10,500.00	0.00	0.00	3,500.00	7,000.00	0.00
749	ชิ้น SK02 GORE-TEX CV-5 suture	pieces	0	0	0	40,000.00	80,000.00	0.00	0.00	40,000.00	40,000.00	0.00
750	ชิ้น CX*HC115 Hemococoncentrator	pieces	0	0	0	2,800.00	42,000.00	0.00	0.00	19,600.00	22,400.00	0.00
751	ชิ้น 78220 EOPA 3D aortic cannulae 20Fr	pieces	0	0	0	2,000.00	30,000.00	0.00	0.00	14,000.00	16,000.00	0.00
752	ชิ้น 78222 EOPA 3D aortic cannulae 22Fr	pieces	0	0	0	2,000.00	30,000.00	0.00	0.00	14,000.00	16,000.00	0.00
753	ชิ้น 97570-117 8x 121 Bio-medicus NextGen femoral arterial or Jugular venous cannulae 17-21Fr (Femoral	pieces	0	0	0	3,000.00	9,000.00	0.00	0.00	3,000.00	6,000.00	0.00
754	ชิ้น 66126-32 DLP single stage venous cannula 26-32Fr (Straight single stage venous cannula)	pieces	0	0	0	2,000.00	10,000.00	0.00	0.00	4,000.00	6,000.00	0.00
755	ชิ้น 68128-34 DLP malleable single stage venous cannula 28-34Fr (Angle single stage venous cannula)	pieces	0	0	0	2,000.00	10,000.00	0.00	0.00	4,000.00	6,000.00	0.00
756	ชิ้น 91228 MC2 Two stage venous cannulae 28/36 Fr (Two stage venous cannula)	pieces	0	0	0	2,000.00	10,000.00	0.00	0.00	4,000.00	6,000.00	0.00
757	ชิ้น 91240 MC2 Two stage venous cannulae 32/40 Fr (Two stage venous cannula)	pieces	0	0	0	2,000.00	10,000.00	0.00	0.00	4,000.00	6,000.00	0.00
758	ชิ้น 91246 MC2 Two stage venous cannulae 34/46 Fr (Two stage venous cannula)	pieces	0	0	0	2,000.00	10,000.00	0.00	0.00	4,000.00	6,000.00	0.00
759	ชิ้น 91251 MC2 Two stage venous cannulae 36/51 Fr (Two stage venous cannula)	pieces	0	0	0	2,000.00	10,000.00	0.00	0.00	4,000.00	6,000.00	0.00
760	ชิ้น 96670-123 8x 127 Bio-medicus NextGen femoral venous cannulae 23-27Fr (Femoral venous cannula)	pieces	0	0	0	3,000.00	9,000.00	0.00	0.00	3,000.00	6,000.00	0.00
761	ชิ้น 20012 DLP Aortic root cannulae with vent line 9Fr (Antegrade cardioplegia cannula)	pieces	0	0	0	1,200.00	12,000.00	0.00	0.00	6,000.00	6,000.00	0.00
762	ชิ้น 12112 DLP pericardial/intracardiac sumps 20Fr (Vent)	pieces	0	0	0	2,000.00	10,000.00	0.00	0.00	4,000.00	6,000.00	0.00
763	ชิ้น 10052 DLP cardiac suction tubes 6in, soft tip (Coronary suction)	pieces	0	0	0	100.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	0.00
764	ชิ้น 10061 DLP rigid suction tubes 6in (Cardiotomy suction)	pieces	0	0	0	1,000.00	5,000.00	0.00	0.00	2,000.00	3,000.00	0.00



ល.រ	ឈ្មោះវត្ថុធាតុដើម	ឧបករណ៍	ប្រភេទវត្ថុធាតុដើម			ប្រភេទធាតុ	ប្រភេទការងារ				ប្រភេទការងារតាមតំបន់ (ត.រ)			
			ប្រភេទ	ឧបករណ៍	ឧបករណ៍		ឧបករណ៍	ប្រភេទ	ប្រភេទ	ប្រភេទ	ប្រភេទ	តំបន់ 1	តំបន់ 2	តំបន់ 3
			2563	2564	2565	2566	2566	2566	តម្លៃ/ម៉ែត្រ	មត្រូវប្រើប្រាស់ (ត.រ)	តំបន់ 1 (ត.រ-ត.រ)	តំបន់ 2 (ត.រ-ត.រ)	តំបន់ 3 (ត.រ-ត.រ)	តំបន់ 4 (ត.រ-ត.រ)
803	100770101 EGI445AMT EGI445 ARTIC MED THICK SULU	ស្ករ	0	0	0	30	30	9,095.00	272,850.00	0.00	90,950.00	90,950.00	90,950.00	90,950.00
804	100770102 EGI460AMT EGI4 60 ARTIC MEDTHICK SULU	ស្ករ	0	0	0	30	30	9,095.00	272,850.00	0.00	90,950.00	90,950.00	90,950.00	90,950.00
805	Small Clips	រាវ	0	0	0	5	5	7,800.00	39,000.00	0.00	0.00	0.00	15,600.00	23,400.00
806	Small/Medium Clips	រាវ	0	0	0	1	3	7,800.00	23,400.00	0.00	0.00	0.00	7,800.00	15,600.00
807	Medium clips	រាវ	0	0	0	1	5	7,800.00	39,000.00	0.00	0.00	0.00	15,600.00	23,400.00
808	Large clips	រាវ	0	0	0	1	3	8,500.00	25,500.00	0.00	0.00	0.00	8,500.00	17,000.00
809	វ៉ែន 007970 BARD PTFE FELT Pledgets 4.8mmx6mm	រាវ	0	0	0	3	3	25,000.00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	25,000.00	50,000.00
810	វ៉ែន PCP50 TFT polymer pledget (7mm x 3mm x 1.5mm)	រាវ	0	0	0	1	1	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00	0.00
811	វ៉ែន 007829 Bard Sauvage Filamentous Dacron Velour Fabric 6"x6"	ស្ករ	0	0	0	2	2	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00
812	វ៉ែន 007837 Bard PTFE Felt 6"x6"	ស្ករ	0	0	0	2	2	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00
813	វ៉ែន 30003 VESSLE CANNU 3MM BLUNT TIP	ស្ករ	0	0	0	5	5	800.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	1,600.00	2,400.00
814	វ៉ែន 30004 VESSLE CANNU 2MM BLUNT TIP	ស្ករ	0	0	0	5	5	800.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	1,600.00	2,400.00
815	Relay and relay pro thoracic stent graft system	រាវ	0	0	0	1	1	210,000.00	210,000.00	0.00	0.00	0.00	210,000.00	0.00
816	Treo Abdominal Stent-graft with Navitel Enhance Delivery System- Bifurcate	រាវ	0	0	0	1	1	210,000.00	210,000.00	0.00	0.00	0.00	210,000.00	0.00
817	Treo Abdominal Stent-graft with Navitel Enhance Delivery System- Cuff	រាវ	0	0	0	1	1	90,000.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	90,000.00	0.00
818	Treo Abdominal Stent-graft with Navitel Enhance Delivery System - Leg	រាវ	0	0	0	1	1	90,000.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	90,000.00	0.00
819	Treo Abdominal Stent-graft with Navitel Enhance Delivery System - Aorto-Uh-Iliac (AUI)	រាវ	0	0	0	1	1	90,000.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	90,000.00	0.00
820	Treo Abdominal Stent-graft with Navitel Delivery System- Occluder	រាវ	0	0	0	1	1	210,000.00	210,000.00	0.00	0.00	0.00	210,000.00	0.00
821	Coseal surgical sealant 2ml	រាវ	0	0	0	3	3	10,000.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	20,000.00
822	Coseal surgical sealant 4ml	រាវ	0	0	0	3	3	18,000.00	54,000.00	0.00	0.00	0.00	18,000.00	36,000.00
823	Floseal hemostatic matrix 5ml	រាវ	0	0	0	3	3	15,000.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	15,000.00	30,000.00
824	Floseal hemostatic matrix 10ml	រាវ	0	0	0	3	3	25,000.00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	25,000.00	50,000.00
<b>សរុប</b>										<b>41,181,291.27</b>	<b>10,775,802.48</b>	<b>11,983,287.07</b>	<b>10,572,128.62</b>	<b>7,850,073.1</b>